

Talvinen tervehdys ja toiminnallista uutta vuotta!

Vuosi 2016 on aluillaan, ja täällä 4H-toimistolla ollaan innoissaan sekä odotellaan malttamattomana tämän vuoden toiminnan käynnistymistä. Mukana on paljon tuttua ja jo perinteeksikin muodostunutta toimintaa, mutta paljon myös uusia juttuja ja kokeiluja!

Seinäjoen 4H-toiminta on ollut viime vuosina kasvavaa ja samaa linjaa jatkoi myös edellinen vuosi. Yhdistyksellä on tällä hetkellä ennätysmäärä nuorisojäseniä mukana toiminnassa, joka on todella mahtavaa! Kiitos siitä kuuluu Teille.

KEVÄÄN TOIMINTA

Kerhot jatkuvat ensi viikolla (11.-14.1.). Ajankohtaiset kerhotiedot löydät kotisivuiltamme ”kerhot” - välilehden alta. Kerhoihin mahtuu mukaan myös uusia kerholaisia, ellei kerhon tiedoissa toisin mainita.

Kevään tapahtumakalenteri löytyy tämän jäsenkirjeen liitteenä sekä kotisivuiltamme ”kurssit/tapahtumat” - välilehden alta. Kesäleirit julkaisemme maaliskuun alussa. Tervetuloa mukaan toimintaamme!

JÄSENEDET

4H-jäsenenä saat alennuksia järjestämistämme kurseista, leireistä, retkistä ja 4H-elämysmaailman sisäänpääsymaksusta sekä olet oikeutettu valtakunnallisiin jäsenetuihin. Lisätietoja jäseneduista löydät www.seinajoki.4h.fi/yhdistys/liity-jaseneksi/jasenedut.

VUOSIKOKOUS

Yhdistyksen sääntömääräinen kokous pidetään keväällä 2016. Kokouksessa käsitellään sääntöjen 10§ mukaiset asiat. Jokaisella vähintään 14 vuotta täyttäneellä varsinaisella jäsenellä on kokouksessa yksi ääni ja alle 14-vuotiailla on puheoikeus. Lisäksi kokouksessa palkitaan ansioituneita 4H-nuoria. Kokouskutsu julkaistaan kotisivuiltamme kevään aikana.

MINUN 4H-TARINA -KILPAILU

Helmikuussa alkaa Minun 4H-tarinani -kilpailu, johon voi osallistua jokainen 4H-toiminnassa mukana ollut tai 4H-toimintaa vierestä seurannut. Kilpailussa etsitään erilaisia kokemuksia mitä 4H on tuonut elämäsi. Tarinan pituudella ei ole väliä, se voi olla joko yksi virke tai useamman sivun pituinen kertomus. Kilpailussa on huikeat palkinnot, jotka julkaistaan kilpailusääntöjen kanssa helmikuun alussa. Kerro meille tarinasi ja osallistu kilpailuun!

VALTAKUNNALLINEN JÄSEN LASKUTUS

1.9.2015 koko 4H-järjestössä siirryttiin keskitettyyn jäsenmaksulaskutukseen, joka toi muutoksia mm. yhdistyksen laskutustapaan. Suomen 4H-liitto hoitaa jäsenmaksulaskujen postituksen kaikille jäsenille riippumatta siitä, mihin 4H-yhdistykseen jäsen kuuluu. Jäsenmaksulaskun yhteydessä jäsenelle lähetetään uusi jäsenkortti. Muutoksella ei kuitenkaan ole vaikutusta jäsenyyteesi tai 4H-toimintaan, sillä jäsenenä olet edelleen oman 4H-yhdistyksesi jäsen.

Jäsenlaskutuksen muutos toi mukanaan myös uusia haasteista, joihin valitettavasti emme pystyneet varautumaan etukäteen yhdistyksestä riippumattomista syistä. Toivomme, että olette suoraan meihin yhteydessä jäsenlaskutukseen ja jäsentietoihin liittyvissä asioissa.



SEINÄJOEN 4H-YHDISTYS NETISSÄ

Ajankohtaisimmat tiedot toiminnastamme löydät kotisivuiltamme www.seinajoki.4h.fi. Voit seurata toimintaamme myös Facebookissa www.facebook.com/seinajoen4H sekä Instagramissa [@4Hseinajoki](https://www.instagram.com/4Hseinajoki) ja [#4Hseinaajoki](https://www.instagram.com/4Hseinaajoki). Lisäksi yhdistyksen alla toimivan 4H-elämysmaailman menoa voi seurata Facebookissa [www.facebook.com/4H-elämysmaailma-Ylistaro](http://www.facebook.com/4H-elamysmaailma-Ylistaro) sekä Instagramissa [@elamysmaailma_ylistaro](https://www.instagram.com/elamysmaailma_ylistaro) ja [#4Helämysmaailma](https://www.instagram.com/4Helamysmaailma).

YHTEYSTIEDOT

Toiminnanjohtaja Tiina Ahonen

Puskantie 3, 60100 Seinäjoki

040-8378355, seinajoki@4h.fi

(Hallinto, jäsenasiat, kerhotoiminta, palvelut, nuorten työllistäminen)

Toiminnanohjaaja Annika Muurinaho

Ravurintie 2, 61400 Ylistaro

0400-165 279, ylistaro@4h.fi

(4H-elämysmaailma, kilpailutoiminta)

4H-ohjaaja Saila Ahola

Puskantie 3, 60100 Seinäjoki

041-4908730, saila.ahola@4h.fi

(KulttuuriComppi, kurssi- ja leiritoiminta)

4H-ohjaaja Tuija Saarimäki

Urheilutie 2, 61100 Peräseinäjoki

040-5909618, peraseinajoki@4h.fi

(4H-yritykset, keräykset, kurssi- ja leiritoiminta)

Jäsenkirje on lähetetty sähköisesti kaikille liittymisen yhteydessä sähköpostinsa antaneille.



Kuva kerholaisten kalastuspäivästä

